Проект

Постановление
№
00.00.2017                                                                                                           х.Савдя
Об утверждении Плана по
устранению с 1 января 2018
года неэффективных льгот
(пониженных ставок по налогам)
по Савдянскому сельскому
поселению
      В целях увеличения поступлений в бюджет Савдянского сельского поселения налоговых и неналоговых доходов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Утвердить План по устранению с 1 января 2018 года неэффективных  льгот (пониженных ставок по налогам) по Савдянскому сельскому поселению, согласно приложению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Савдянского
сельского поселения                                                                               В.В.Ситников
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации Савдянского сельского поселения

от 00.00.2017 №
ПЛАН

по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) по Савдянскому сельскому поселению
	№

пп
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Проведение оценки эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам), установленных решениями Собрания депутатов Савдянского сельского поселения за 2017 год
	до 15.08.2017
	Заведующий сектором экономики и финансов Т.В.Степаненко; Старший инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений Д.З.Ибиев

	2.
	Представить информацию по результатам проведенной оценки эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам) Главе Администрации сельского поселения
	до 20.08.2017
	Старший инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений Д.З.Ибиев

	3.
	Размещение оценки эффективности налоговых льгот на официальном сайте Администарции Савдянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	до 25.08.2017
	Заведующий сектором экономики и финансов Т.В.Степаненко

	4.
	Внесение проекта решения об отмене признанных неэффективными налоговых льгот на Собрания депутатов сельского поселения
	по мере
необходимости
	Заведующий сектором экономики и финансов Т.В.Степаненко

	5.
	Информирование налогоплательщиков о результатах проведенных мероприятий по оценке эффективности налоговых льгот (пониженных ставок по налогам)
	до 20.11.2017
	Старший инспектор Е.М.Глянь

Ведущий специалист
по общим вопросам                                                                                Ю.А.Глянь